— C. K. Up: Zakłady Fabryczne Tęczyńskie, mają
zaszczyt podać do wiadomości publicznej, iż w dniu 3
grudnia przy ulicy Długtoj N° 592 nowy 5, otworzyły
wyłączną sprzdaż Piwa Tenczyńskiego w trzech gatun
kach: Nord-Stout, Nord-Ale i Expertowego.

13—3)—17,238-

kniei wmzin
Środa. Warszawa d. 4 (16) Grudnia 1874 r.

nt, ouenc, tuituuc & uuutjtu wjmicuuff3 »
jak również z Węglem Szlązkim w najlep-
i gatunku po cenach możliwie umiarkowanych,

najrzetelniejszej dostawie drzewa, czy to w sążniach,
Va i 'li sążniach, Węgla zań wagonami lub też kor-

Wdowa,' Wanda Szysler.

1298 kop. 63’/*. Wadjum wynosi
rs. 600. Zbiór objaśnień i warunków sprzo-
daśv, przejrzeć można w Kanceilarji Podpi
gai za Trybunału Cywilnego Wydziału IV
ub u podpisanego Sprzedaż popierającego

Obrońcy, przy ulicy Długiej pod Nrcm 546
(16) aamienkałego.

Ksawery Smoleński, Patron.
-17707—1-2

W dniu 23 Grudnia (4 Stycznia) 1874/5 r.,
o godzinie 10 rano, w miejscu posiedzeń Try
bunału Cywilnego w Warszawie, pod Nrem
549, sprzedane zostaną przez publiczna li
cytację w drodze relicj tacji Dobra Ziemskie

Kamienna Wola.
w okręgu Opoczyńskim, guberiiji Radom
skiej położone, obejmujące przestrzeni grun
tu około włók 25.